anomala sunt permulta, quae non coniugantur ultra imperfectum: cuiusmodi sunt desinentia in βω, quorū penultima syllaba continet ε, ut ῥέμβω & φέρω. desinentia in δω, antecedente λ aut ν, ut ἀλδω & κληδω. prater αἰνδω. desinentia in ω, antecedente liquida cum alia consonante, aut antecedente etiam liquida & prima syllaba ex anadiplosiā in liquidam desinente, ut ἔρω & ῥομαίω. prater nonnulla, quae aliunde cetera tempora capiunt, ut δάκω. desinentia in αῶ, εῶ, υῶ & ρῶ, ut κιάῶ, πλέῶ, μινύῶ & ἐρέῶ. prater ἀχομαι: nam in his omnibus per desinentia in ω etiam desinentia in ομαι intelligi volumus. desinentia in εῖω, εῖω & υῖω, ut φαεῖω, ὀψάω & ἀγύω. prater κήω. desinentia in αῶ, quae cetera tempora formant tanquam ex desinentibus in εῖω, ut ἀμφοταῖω, αἰθέτω, βλαταῖω, κερταδαρταῖω, ἀδαινομαι & ἀπερδομαι, ex ἀμφοταῖω, & c. prater λαμβόω, λαμταῖω, μαυταῖω, πυχόω, φταῖω & πωταῖομαι. desinentia in σῶ, quae cetera quoque tempora formant tanquam ex thematis carentibus σῆ, ut ἀπέσῶ & ἰνασκομαι, ex ἀπέω & ἰνάω. prater γνώσκω, βρώσκω, διδάσκω, διδρασκω, βδέσκω, θήσκω, στείσκω, ἕτεσκω, χέσκω & ἕλομαι. desinentia in γῶ & γῶμ, quae cetera tempora formant etiam tanquam ex desinentibus in γῶ, ut μινύω, μοργύω, πηγύω, ἐηγύω, ἀγῶμ & ζῶγῶμ, ex μῶ, & c. atque desinentia in νῶ & νῶμ, quae etiam cetera tempora formant tanquam ex carentibus νῶ, ut ζωνύω, κεεωνύω, κορενύω, πεταινύω, σπενύω, χωνύω, ῥώνυμ & ῥώνυμ, ex ῥῶ, κεεῶ, & c. Denique alia plurima, quae ad certam regulam dirigi non possunt: verū singula deinceps, quantum opus erit ordine alphabetico latius explicare non pigebit.

Ἄγαμα, igitur ab inusitato ἀγῶμ, habet aor. 1. ἠγάδην, med. ἠγασιμῶ, futur. ἀγασομαι.

Ἄγῶμ aor. 1. ἠγά, & soluto η in εα ἠαξα, fut. ἠξῶ, aor. 2. πατιεν. ἠγῶ & ἠγῶ, prat. med. ἠγα & ἠαγα, ab ἀγῶ soluiturque η etiam in composito, κατὰ γῶ, κατὰ γῶ.

Ἄγορδῶ, p. εἴρηκα ab εἶρω, aor. 1. ἠγόρδισα, fut. ἀγορδίσω. aut ut alij dicunt, p. εἴρηκα ab ἐρέω, aor. 1. εἶπα, ac, & aor. 2. εἶπν, εἶ, & c. ab ἐπω, atq; fut. ἐπά ab ἐρω.

Ἄγω, p. ἠγα, & Atticè ἀγῶχα, ac pleonasmō ἀγῶχα, aor. 2. ἠγῶ, & pleonasm. syllabae γα, ἠγαγῶ. vnde ἀγαγῶ, ἀγαγομαι, ἀγαγῶ, ἀγαγῶ, & particip. ἀγαγῶν, f. ἠξῶ. Est autem imperandi modus ἠξῶ, ἠξέτω praesentis temporis. Nam futura quorundam verborum pro praesentibus usurpantur, ut verborum ἀγῶ, δῶ, οἶω & ὄρω, futura ἠξῶ, δῶσθε, οἶσθε, & ὄρω. Aelicè pro ὄρω. quae in praesenti, siue in praesenti & imperfecto solū coniugantur, ut ἠξῶ, imperandi modi ἠξῶ, ἠξέτω. δῶσθε, imperf. f. ἠδῶσθι, imperf. med. ἠδυσίμῶ. οἶσθε, imperf. οἶσθῶ. vnde imperandi modi οἶσθε, οἶσθῶ ὄρω, vox patiendi ὄρωμαι, imperf. ὄρωσιμῶ, ὄρωσθῶ, & Ionicè ὄρωσθε, & imperandi mo. ὄρωσθε. Nascuntur etiam ex ipso futuro, themata quaedam in σῶ, interposito κ, ut ἀπέσῶ & μινύσῶ, ex ἀπέω & μινύω.

Ἄδω, aor. 2. ἠδῶν, infinitus mo. ἠδῶν, p. med. ἠδῶ, & solutione ἠαδῶ, particip. ἠαδῶς, ut ἠαγῶ pro ἠγῶ, & ἠαλω pro ἠλω, & similia.

Ἄζω, aor. 1. ἠάζην & ἠάζην.

Αἰρέω ὦ, aor. 2. ἔϊλον ab ἔλω, fut. αἰρήσω· vnde αἰρούμαι, ῥ. ἤρημαι, aor. 1. ἠρέθην, aor. 2. med. ἐλόμην ab ἔλωμαι, fut. αἰρήσομαι.

Αἰδάνομαι, ῥ. patiendi ἠάθημαι ab αἰδέομαι, infinitus mo. ἠδῆδα, aor. 2. med. ἠδόμεν, fut. med. αἰδήσομαι.

Ἀλέξω, fut. ἀλεξήσω ab ἀλεξέω inusitato.

Ἀλίσκομαι, ῥ. ἴλωκα ἔάλωκα, ῥ. pasien. ἐάλωμαι, vnde deducta sunt nomina ἄλωσις ἔάλωσις ob ἀλόω, aor. 2. ἴλωτ ἔάλων, inf. mo. ἀλώται, particip. ἀλοῖς ἀλόσις, ab ἄλωμι quae omnia licet vocis agendi sint, tamen pati significat, sicut frequentissimè composita ex ἴσημι, vt καθεστῶτα cōstituta. fut. ἀλώσομαι, vel ἀνηθήσομαι ἀλήσομαι. Cōpositum ἀραλίσκω multum variat præteriti incrementum, vt ἀράλακα ἔράλωμαι sine incremento, atque ἀρηλάκα ἔρηλώμαι, vel ἠτάλακα ἠτάλωμαι vel ἠηλάκα cum incremento. Quae quidem incrementi varietas multis aliis etiam contingit, vt ἀμπέχομαι, ἠμπέχομαι ἐπέχομαι, ἠνερόμαι ἠνερόμην βλακένουμαι, ῥ. ἐβλάκηνουμαι ἔβλακηνουμαι διαγύω, δεδιηθημένος per duplex incrementum, vt ἠνώχλιος ἐγυάω, præf. ἐγχεύηκα, aor. ἐγγύησα ἠγγύησα, vnde ἐγυάσομαι, aor. ἠγυασάμην· at ἐγυάω ἔπαρεγγύησε sine incremento. ἐγχεύομαι, ῥ. ἐκχευοσμένοι ἠνεχυοσμένοι, quod tamen fieri potest ex ἐνεχυοσμαι ἐμπόλις, ἐμπόλικα, ἐμπόλις· ὀπιδήμω, ὀπιδήμικα· ὀπιρκῶ, ὀπιρκῆκα ὀπιστάω, ἐπιστάηκα· κιάομαι, κέκηνουμαι ἔκηνουμαι παροίεω, παπαροίημαι, atque composita ex κέω, vt στωκωμένοι ἠστωκωμένοι per ε aut λε.

Ἄλω ὦ, aor. 2. ἴλων ἔάλων, ἔ particip. ἀλοῖς ἀλόσις.

Ἀναμνήσκω, fut. ἀναμνήσω atque ἀναμνήσκομαι, aor. 1. ἀνεμνήθην.

Ἄνωζω, aor. 1. ἀνώξα, Att. ἀνώξα, fut. ἀνώξω, ῥ. pasien. ἀνώξωμαι, particip. ἀνώξμενος, aor. 1. pasien. ἀνώξην, ῥ. med. ἀνώξα. Dicitur autē οἰγύω ἔοιγρο poet.

Ἄνωρον, ἠνώρον ἔ poetice ἀνώρον, aor. 1. ἠνώξα, fut. ἀνώξω, ῥ. med. ἀνώξα ἔ ἀνώξω, imperf. ἠνώξω ἔ ἀνώξω· ex quo ἀνώρη Aeolice, imperandi mod. ἀνώρηθι, ἔ ἀνώρηθι per syncopen.

Ἀπαναίνομαι compositum ex ἀναίνομαι, aor. ἀπηνήαμην.

Ἄπτωρω, quod ἔ ἀπτωρέω dicitur, aor. ἀπτύρα ἔ ἀπτύρα.

Ἄπολλύω ἔ ἀπόλλυμι, ῥ. ἀπόλεκα, ἔ Atticè ἀπολώλεκα, aor. ἀπόλεσα, fut. ἀπολέσω, ab ἀπολέω atque fut. ἀπολάω, ῥ. med. ἀπώλα, ἔ Atticè ἀπόλωλα, ab ἀπόλλω, aor. 2. med. ἀπολόμην, fut. med. ἀπολούμαι.

Ἄπτεσθαι, ἀπτεσθῆναι, ἀπτεσθῆναι perfect. sunt ab inusitato ἀπτεσθῆναι, ἔ optandi mod. ἀπτεσθῆναι, ἠ, ab ἀπτεσθῆναι.

Ἄχθομαι, aor. 1. ἠχθέσθην, fut. ἀχθήσομαι, ab ἀχθεύωμαι.

Ἄχέω vel ἄχω, quod ἔ ἀχέω dicitur, ῥ. ἠκαχε.